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	УНИВЕРЗИТЕТ У КРАГУЈЕВЦУ, ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ У ЧАЧКУ

32000 ЧАЧАК, СВЕТОГ САВЕ 65

	
	АКРЕДИТАЦИЈА СТУДИЈСКОГ ПРОГРАМА
ПРЕДМЕТНА НАСТАВА МАШИНСKОГ ИНЖЕЊЕРСТВА
Мастер академске студије



Табела 5.3 Изборна настава на студијском програму мастер академских студија ПРЕДМЕТНА НАСТАВА МАШИНСКОГ ИНЖЕЊЕРСТВА
	
	Шифра
	Назив предмета
	Статус

Пре-

дмета
	Часови активне наставе
	ЕСПБ

	
	
	
	
	П
	В
	ДОН
	СИР
	

	Предмети изборног блока

	
	
	Изборни блок 1
	
	
	
	
	
	

	3.1
	ПЕРИПМИ

1031
	Комуникационе вештине у настави
	ИБ
	2
	2
	0
	0
	5

	3.2.
	ПЕРИПМИ

1032
	Интерактивна настава
	ИБ
	2
	2
	0
	0
	5

	
	
	Изборни блок 2
	
	
	
	
	
	

	4.1.
	Ди_Те107_ПЕРИПМИ

1041
	Образовање одраслих и 

целоживотно учење
	ИБ
	2
	2
	0
	0
	5

	4.2.
	Ди_Дз205_ПЕРИПМИ

1042
	Методе истраживања и комуникације
	ИБ
	2
	2
	0
	0
	5

	
	
	Изборни блок 3
	
	
	
	
	
	

	5.1.
	Ди_Те104_ПМИ1051
	Инструкциони дизајн и развој електронских курсева
	ИБ
	2
	2
	0
	0
	6

	5.2.
	Ди_Те111_ПЕРИПМИ1052
	Оцењивање у електронском учењу
	ИБ
	2
	2
	0
	0
	5

	
	
	Изборни блок 4
	
	
	
	
	
	

	9.1.
	ПМИ2021
	МП* из машинских елемената и конструкција
	ИБ
	2
	1
	2
	0
	6

	9.2.
	ПМИ2022
	МП из технологије обраде
	ИБ
	2
	1
	2
	0
	6

	9.3.
	ПМИ2023
	МП  из машинских материјала
	ИБ
	2
	1
	2
	0
	6

	9.4.
	ПМИ2024
	МП  из хидро и термо енергетике
	ИБ
	2
	1
	2
	0
	6

	9.5.
	ПМИ2025
	МП  из компјутерске графике
	ИБ
	2
	1
	2
	0
	6

	9.6.
	ПМИ2026
	МП  из технолошких система
	ИБ
	2
	1
	2
	0
	6

	9.7.
	ПМИ2027
	МП из програмирања
компјутерски  управљаних машина
	ИБ
	2
	1
	2
	0
	6

	9.8.
	ПМИ2028
	МП  из механике
	ИБ
	2
	1
	2
	0
	6

	9.9.
	ПМИ2029
	МП  из роботике
	ИБ
	2
	1
	2
	0
	6

	9.10
	ПМИ20210
	МП из индустријског дизајна
	ИБ
	2
	1
	2
	0
	6

	
	8
	7
	2
	0
	21/22

	Укупни часова активне наставе изборних предмета = 17

	
	
	Матер рад
	О
	0
	0
	0
	10
	10

	Изборност на студијском програму:  (21+10)/60 х 100 = 52 %     


ДОН: лабораторијске вежбе.

* МП – Методички практикум
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